

«مختارنامه» راهی بازار جشنواره فیلم کن شد

مجموعه تلویزیونی «مختارنامه» به همراه هشت اثر دیگر از مرکز سیمافیلم راهی بازار جشنواره فیلم کن شد.



مجموعه تلویزیونی #171& مختارنامه؛ raquo به همراه هشت اثر دیگر از مرکز سیمافیلم راهی بازار جشنواره فیلم کن شد.

به گزارش خبرگزاری فارس، چنگیز حسینی، مدیر موسسه رسانه بین‌الملل و تامین برنامه خارجی سیما صبح امروز (سه شنبه 20 اردیبهشت) با هشت اثر از تولیدات جدید مرکز سیمافیلم راهی بازار کن شد. جشنواره فیلم کن امسال در بخش مسابقه فیلمی از ایران ندارد، اما در بازار کن آثاری از ایران و به خصوص سیمافیلم حضور خواهند داشت.

فیلم‌های سینمایی "آسمان محبوب" ساخته داریوش مهرجویی، "قصه داوود و قمری" به کارگردانی آیدا پناهنده و تهیه‌کنندگی کیانوش عیاری، "چهره به چهره" علی ژکان، "ارتباط خانوادگی" به کارگردانی نادر مقدس، "سنگ اول" ساخته ابراهیم فروزش و به تهیه‌کنندگی علیرضا سبط احمدی، مستند سینمایی "حقیقت گمشده" ساخته محمدعلی فارسی و مجموعه تلویزیونی "مختارنامه" به کارگردانی داوود میرباقری و تهیه‌کنندگی محمود فلاح در کنار سریال‌های "یوسف پیامبر(ص)" "فرج الله سلحشور" و "نردبام آسمان" به کارگردانی محمدحسین لطیفی و تهیه‌کنندگی محسن علی اکبری در این بازار حضور دارند.

*** "آسمان محبوب" داستان پزشکی جوانی است به نام شایان که متوجه می‌شود دچار بیماری لاعلاجی شده است. در این فیلم علی مصفا، لیلیا حاتمی و مانی حقیقی حضور دارند.

*** "قصه داوود و قمری" داستان داوود یک کمک صدابردار تلویزیون است که باید صدای ضبط شده قمری را ظرف 24 ساعت به صدابردار فیلم برساند، در غیر این صورت دستمزد کار به او پرداخت نمی‌شود. هومن سعیدی، حدیث میرامینی، حسین راضی، شورا قنبری، رضا مولایی، سیمین اسدی و بهروز پناهنده بازیگران این فیلم هستند.

*** "چهره به چهره" داستان ردیابی یک قتل از سوی پلیسی با سابقه است. او در ادامه جست‌وجوهایش سرخ‌هایی به دست می‌آورد که پرده از برخی رازها برداشته می‌شود. اما چهره واقعی عده‌ای همچنان در پرده ابهام باقی می‌ماند تا اینکه ... جمشید هاشم‌پور، علی عمرانی، کاوه کاویان، شیوا خنیاگر، مصطفی طاری، حمیدرضا فلاحي بازیگران این فیلم هستند.

*** "ارتباط خانوادگی" براساس فیلم سینمایی داستان توکیو به کارگردانی یاساجیرو اوزو ساخته شده و ماجرای رابطه زن و مرد کهنسالی است که در ارتباط با فرزندان شان دچار مشکل شده‌اند. علی نصیریان، کتابون امیرابراهیمی، بهروز بقایی، شیرین بینا، آزاده شمس، افشین سنگ‌چاپ، آریتا ترکاشوند، طوفان مهردادیان، ژوبین مقدس و ... در این فیلم بازی کرده‌اند.

*** "سنگ اول" ماجرای حسنی است که با فروش محصولات باغ انگورش به فکر می‌افتد برای خودش سنگ قبری بخرد. محسن طنابنده و اندیشه فولادوند بازیگران این فیلم هستند.

*** "حقیقت گمشده" مستندی از محمد علی فارسی و درباره نسخه انگلیسی رباعیات خیام ترجمه فیتز جرالد است که به همراه کشتی ایتانیک در اقیانوس غرق شد.

*** "مختارنامه" داستان قیام مختار ثقفی ملقب به ابو اسحاق است که پس از حادثه عاشورا به خونخواهی برمی‌خیزد. فریبرز عرب‌نیا، انوشیروان ارجمند، ژاله علو، ابراهیم آبادی، گوهر خیراندیش، فریبا کوثری، شهرام حقیقت‌دوست، الهام حمیدی، حدیث فولادوند، رضا رویگری، نسرین مقانلو، آهو خردمند، مهدی فخیم‌زاده، رضا کیانیان، ویشکا آسایش، داوود رشیدی، امین زندگانی، فرهاد اصلانی، فرخ نعمتی و ... جمعی از بازیگران این سریال هستند.

*** "یوسف پیامبر(ع)" به داستان پرفراز و نشیب زندگی یوسف نبی می‌پردازد. در این سریال مصطفی زمانی، محمود پاک‌نیت، کتابون ریاحی، جعفر دهقان، عباس امیری، رحیم نوروزی، جهانبخش سلطانی، الهام حمیدی، علا محسنی، کوروش زارعی، زهرا سعیدی و ... به ایفای نقش پرداخته‌اند.

*** "نردبام آسمان" زندگی غیاث‌الدین جمشید کاشانی، اخترشناس و ریاضی‌دان ایرانی را از زادروزش تا مرگش بازگو می‌کند. وحید

جلیوند برزو ارجمند رحیم نوروزی ویشکا آسایش داریوش کاردان شبنم قلی‌خانی سارا خوئینی‌ها فرهاد قائمیان حسن پورشیرازی از بازیگران این کار هستند.

بنا به این گزارش، مرکز سیمافیلم تا سه سال پیش محصولات خود را به وسیله اداره کل رسانه بین الملل سیما (cmi) به جشنواره‌ها و بازارهای جهانی ارائه می‌کرد، اما از سه سال پیش با تلفیق این اداره کل و تامین برنامه خارجی سیما محصولات مرکز سیمافیلم و دیگر شبکه های تلویزیونی ایران از سوی رسانه بین‌الملل و تامین برنامه خارجی سیما عرضه بین المللی می شوند. این موسسه مسوولیت تامین برنامه‌های خارجی، فروش تولیدات سازمان، حضور برنامه‌ها، تولیدات در جشنواره و تولید مشترک را بر عهده دارد.

در بازار کن، سالن‌هایی با نام سالن مارکت برقرار شده که از قبل رزرو می‌شود و محلی نیز برای نمایش آثار دارد که در آن جا تعدادی فیلم نمایش داده شده و بقیه آثار عرضه شده در بازار به شکل دی وی دی در غرفه‌های شرکت‌های حاضر نمایش داده می‌شود. این سومین سالی است که رسانه بین‌الملل و تامین برنامه خارجی سیما در طبقه ریورای بازار کن که کمپانی‌های معتبری در آن حضور دارند، غرفه دارد.

بازار فیلم کن (March du Film) هر سال و همزمان با جشنواره فیلم کن در محل این جشنواره برگزار می‌شود. این بازار یکی از بهترین موقعیت‌ها برای ارائه فیلم‌هایی است که هنوز در مرحله تکمیلی بسر می‌برند. بازار فیلم کن که به "مارشه دو فیلم" شهرت دارد از سال 1959 با هدف ایجاد بستری تجاری برای فیلم‌هایی از سرتاسر جهان شکل گرفت.

شصت و چهارمین دوره جشنواره فیلم کن 11 می (21 اردیبهشت) با اکران جدیدترین فیلم وودی آلن به نام "نیمه شب در پاریس" (Midnight in Paris) آغاز می‌شود و روز 22 می (یکم خرداد) به پایان می‌رسد.